
 Fakulta stavební VUT  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno 

1 / 1 

Pro BSP SI, GK, ME 

 

 

Hodnocení vedoucího bakalářské práce 
Název práce: Bytový dům 

Autor práce: Ondřej Koníček 

Vedoucí práce: doc. Ing. Miloš Lavický, Ph.D. 

Popis práce: 

Bakalářská práce je zaměřena na vypracování projektové dokumentace pro provádění 

bytového domu v Uherském Brodě. Jedná se o podsklepenou samostatně stojící třípodlažní 

budovu. Základové konstrukce jsou tvořeny základovými pásy z prostého betonu. Svislé 

konstrukce horní stavby jsou zděné z pálených broušených zdicích prvků a tenkovrstvé malty. 

Obvodové stěny suterénu jsou z betonových bednících tvarovek vyplněných betonem. 

Vodorovné nosné konstrukce jsou montované ze stropních keramicko betonových panelů 

HELUZ.  Schodiště je navrženo montované z betonových prefabrikátů. Obálku budovy tvoří 

kontaktní zateplovací systémem a jednoplášťová plochá střecha.  

Hodnocení práce studenta: 

 

V
ý
b

o
rn

é
 

V
e

lm
i 
d

o
b

ré
 

D
o

b
ré

 

N
e

vy
h

o
vu

jíc
í 

1. Úroveň zpracování řešeného tématu ☐ ☒ ☐ ☐ 

2. Přístup autora při zpracování práce ☐ ☒ ☐ ☐ 

3. Využití odborné literatury a práce s ní ☐ ☒ ☐ ☐ 

4. Formální, grafická a jazyková úprava práce ☐ ☒ ☐ ☐ 

5. Splnění požadavků zadání práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

Celkové hodnocení a závěr: 

Bakalářská práce byla prověřena pomocí aktuálně na VUT používaného antiplagiátorského 

systému a vykazuje podobnost s jinými obdobnými pracemi. Protože však průvodní a souhrnné 

technické zprávy musí být vytvořeny v souladu s vyhláškou č. 499/2006 Sb. v platném znění,  

tato část dokumentace staveb nevyhnutelně vykazuje velkou podobnost. 

Bakalářská práce splňuje požadavky zadání a je zpracována na požadované úrovni. Nedostatky 

a chyby, kterých se autor dopustil, jsou drobné a formálního rázu.  

Klasifikační stupeň podle ECTS: B / 1,5 

Datum: 4. 6. 2021 Podpis vedoucího práce: ……………………………………………… 


